АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2021

№ 1016

О присвоении третьей квалификационной категории

спортивного судьи по баскетболу

      На основании приказа Минспорта России от 20.02.2017 №108 «Об

утверждении положения о Единой всероссийской спортивной

квалификации», приказа Минспорта России от 28.02.2017 № 134 «Об

утверждении положения о спортивных судьях», а также ходатайства и

предоставленных документов от общественной организации «Федерация

баскетбола Владимирской области»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить третью квалификационную категорию спортивного судьи

по баскетболу:

Кривуце Дмитрию Васильевичу

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению на сайте администрации района  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                       И.Н. Букалов